
úmysl mše svaté

1. neděle
sv. Heribert ,biskup Kolín n/R.; bl. Jan  Sordi Cacciafronte,biskupOSB,muč.

Matka Stanislava  Ernstová, řeholnice OSU

30´ 7:30
za Josefa a Boženu Adámkovy

a za požehnání pro rodiny dětí
 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za Josefa a Marii Junovy a rodiče
P 10:30

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

pondělí sv. Gertruda  z Nivelles, abatyše OSB

30´ 17:00 za Bohumilu a Rudolfa Sodomkovy a za P. Bohumíra Velebného

18:00 Modlitby matek

úterý sv. Eduard II. , král Anglie,muč.; sv. Fredianus  z Luccy, biskup

30´ 7:30 za Miroslava Kvačka, umírající a duše v očistci
15´ 8:00
15´ 10:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa bl. Andrea  Gallerani,vyzn.; bl. Marcel  Callo,muč.

30´ 17:00
30´ 18:00

18:00 Růženec za mír, kněze, zasvěcené, rodiny, ...

čtvrtek sv. Archip ,biskup Laodicej,muč.; sv. Martin  zDumia,Bragy,biskup

sv. Cuthbert  z Lindisfarne, mnich, postevník, biskup

30´ 7:30 za zemřelé
15´ 17:00

18:00 Biblická hodina 

pátek sv. Serapion  Sindonita,poust.; sv.Mikuláš  z Flüe,poust.

sl.Boží Marie  Marta Chambonová, laická sestra VSM

15´ 8:00
za Josefa Duchečka a jeho rodiče, Slávku Dibelkovou a její rodiče,

Zdeňka Holuba, rodinu Šustrovu a za požehnání pro celou rodinu

sobota sv. Epafrodit , biskup,pomocník sv.Pavla; sv. Pavel  zNarbonne,biskup

sv. Callinico  a sv. Basilissa , mučedníci

30´ 7:30
15´ 16:30
30´ 17:00 za Josefa Doležala a všechny živé i mrtvé Josefy

neděle sv. Turibius  z Mogroveja,arcib.; sv. Rebeka  ar-Rayyas de Himlaya,řeholn.OLM

sv. Josef  Oriol, kněz; bl. Annunciata  Asteria Cocchetti, řeholn. ISDC

30´ 7:30
30´ 7:30 za Jarmilu a Františka Zahálkovy a za žijící členy jejich rodin

 - 8:00 bohoslužba slova
P 9:00 za živé i zemřelé farníky

15´ 9:00 za Josefa Myšku a Annu Dejnožkovu a rodiče
P 10:30

15´ 10:30
18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

22.3. po 2. neděli postní

Hlinsko - děkanský kostel 
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - fara

21.3. po 2. neděli postní

30´ 17:00
Hlinsko - děkanský kostel 

                                 s promluvou pro děti

30´ 7:30 Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel

17.3. sv. Patrik, biskup Armagh, pro přip.

18.3. sv.Cyril Jeruzalém., biskup, uč.církve, pro přip.

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel
Studnice             
Chlum        

Hlinsko - fara

P. Marian Sokol, děkan 603 501 865   P. Petr Vtípil, farní vikář 736 669 474   František Zloch, jáhen 605 365 310

http://farnosthlinsko.cz/     úřední hodiny Hlinsko fara středa 14 - 16 hodin     farahlinsko@gmail.com

Sobota 3.5.2025 10 Hradec Králové kněžské svěcení p. jáhna Mgr. Františka Zlocha. Poděkování za Vaši
modlitbu. Hlinsko kostel zápis účastníků dopravou autobusem do neděle 13.4.2025.

Pondělí 28.7.-neděle 3.8.2025 Orelské chaloupky děti 7-11 let (2.000,- Kč) 12-15 let (2.200,- Kč), fara Sněžné na 
Moravě. Anna Ptáčková 739 348 337. Hlinsko kostel jsou přihlášky: do 30.6.2025. Plakát.

Poděkování Vám za Vaše modlitby za Svatého otce Františka (od pátku 14.2.2025 v nemocnici).

Sobota 26.4.2025 sobota Praha Pochod pro život. Mše sv. katedála 11 hodin vstup po přihlášení https://hnutiprozivot.cz/. Plakát.

Sobota 5.4.2025 9 hodin Hradec Králové Diecézní setkání mládeže 14-26 let (12-14 s doprovodem). Vítána
pomoc (starší přípravný tým, ... ). Doporučený příspěvek 200 Kč. Přihláška do 31.3.2025 https://diecezko.cz/.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. 

Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení
Jubilejní rok=Milostivé léto (3.Mojžíš 25,10-13). Otevřeny Svaté brány (dar plnomocných odpustků). S vděčností kajícně vstupujme.

BŘEZEN je měsícem svatého Josefa, každá středa je jeho dnem, zvlášť 1. středa v měsíci, v každé rodině mít obraz svatého Josefa

Postní doba - křížová cesta před mší sv. pondělí, pátek kostel Hlinsko; čtvrtek Studnice; neděle Chlum, Včelákov.

 * svatá

zpověď 2025
Není-li křížová cesta: modlitba sv. růžence 30´ před každou mší svatou v kostelích Hlinsko, Chlum.

cyklus C, breviář (žaltář): 2. týden

16.3. 2. postní
Včelákov            

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. 
Hlinsko Domov seniorů Drachtinka

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. 

19.3. sv.Josef, snoubenec P. Marie, Pěstoun Páně, český patron, slavnost

Inaugurace, uvedení do úřadu Svatého otce Františka 19.3.2013, provázejme jej modlitbou, …

Chlum 
Hlinsko - děkanský kostel

20.3. po 2. neděli postní
Hlinsko - děkanský kostel 
Studnice             

23.3. 3. postní

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel

Studnice             
Chlum        

Neděle 30. 3. 2025 (tj. za dva týdny) Hlinsko kostel po obou mších svatých MISIJNÍ KOLÁČ. Děti z Misijního
klubka budou nabízet koláče a velikonoční misijní pohlednice. Info plakát, farní web a paní Šebková. 

Hlinsko - děkanský kostel

Neděle 23.3.2025 celostátní sbírka podpora pastorace mládeže: příprava českého programu Jubileum
mládeže Řím, Celostátní setkání mládeže Ostrava 2026. Umožnit účast všem mladým (na webu je účet).

Vortová

Včelákov            

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Do úterý 18.3.2025 přihlášení web: pouť mladých Řím-Jubileum mládeže po28.7.–ne3.8.2025. Věk 16-30 let + doprovod. Plakát.

Čtvrtek 20.3.2025 18 hodin Hlinsko fara Biblická hodina, pozvání p. jáhna Mgr. Františka Zlocha všem.


